

NJ Copenhagen ApS

Gyldendalsvej 10, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 36 92 51 32

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2018.

Niels Jørgen Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NJ Copenhagen ApS Gyldendalsvej 10 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 36 92 51 32 Hjemsted: Kgs. Lyngby Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels Jørgen Olesen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Bager Olesen Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde bygherre- og strategirådgivning, projekt- og projekteringsledelse, at udvikle og opstille processer indenfor afvikling af rådgivning og udførelse af byggeri, kvalitetssikring af projekter, undervisning samt dermed beløbet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 978.662 kr. mod 846.611 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 234.796 kr. mod 194.069 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	978.662	846.611
1 Personaleomkostninger	-676.663	-595.319
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-569</u>
Resultat før skat	301.999	250.723
Skat af årets resultat	<u>-67.203</u>	<u>-56.654</u>
Årets resultat	<u>234.796</u>	<u>194.069</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	34.796	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-5.931</u>
Disponeret i alt	<u>234.796</u>	<u>194.069</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>0</u>	<u>1.900</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.900</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	558.964	425.096
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.006	8.250
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.893</u>	<u>36.167</u>
Tilgodehavender i alt	<u>576.863</u>	<u>469.513</u>
Likvide beholdninger	<u>338.510</u>	<u>240.768</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>915.373</u>	<u>710.281</u>
Aktiver i alt	<u>915.373</u>	<u>712.181</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	149.035	114.239
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	399.035	364.239
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.284	7.957
Hensatte forpligtelser i alt	1.284	7.957
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	73.876	64.064
Langfristede gældsforpligtelser i alt	73.876	64.064
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	141.504	77.440
Anden gæld	287.174	185.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	441.178	275.921
Gældsforpligtelser i alt	515.054	339.985
Passiver i alt	915.373	712.181

4 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	670.585	591.924
Andre omkostninger til social sikring	3.976	881
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.102</u>	<u>2.514</u>
	<u>676.663</u>	<u>595.319</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	114.239	120.170
Årets overførte overskud eller underskud	<u>34.796</u>	<u>-5.931</u>
	<u>149.035</u>	<u>114.239</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Operationel leasing:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 7 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 2,5 måneder og en samlet restleasingydelse på 17,5 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bager Olesen Group ApS, CVR-nr. 36922575 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.